

رئیس انجمن انبوه‌سازان مسکن:

نوسازی بافت‌های فرسوده بر نامه دولت یاز دهم نبود

رئیس انجمن انبوه‌سازان مسکن و ساختمان یا بیان اینکه نوسازی بافت فرسوده در تهران انسجام کافی نداشته و با برنامه‌ریزی لازم انجام نمی‌شود، گفت: ۳۲۰۰ هکتار بافت فرسوده اولویت‌دار داریم که باید به طور جدی وارد نوسازی شود. حسن محتشم در گفت‌وگو با فارس، در پاسخ به این سؤال که قرار بود بر اساس قانون برنامه سالانه ۱۰ درصد بافت فرسوده نوسازی شود، اما به نظر می‌رسد این هدف محقق نشده است، گفت: بازسازی و نوسازی ۱۰ درصد بافت‌های فرسوده مربوط به این دولت نیست و بر اساس برنامه سوم توسعه قرار شد سالانه ۱۰ درصد بافت فرسوده نوسازی و بازسازی شود اما در هیچ‌سالی این اتفاق رخ نداد. وی افزود: در دولت یازدهم ستاد بازرسانی توسعه پایدار تشکیل شد تا این اقدام عملی و اجرایی شود اما متأسفانه در یک سال و نیم گذشته که این ستاد تشکیل شد در عمل با کندی مواجه بوده‌ایم. محتشم خاطر نشان کرد: اخیراً نیز صندوقی با سرمایه ۱۰ میلیارد تومان تشکیل و قرار شد تا فعال شود، بنابراین امیدوار هستیم با تشکیل این صندوق عملیات اجرایی بافت‌های فرسوده به طور جدی شروع شود. رئیس انجمن انبوه‌سازان مسکن با اشاره به اینکه ۱۳ هزار هکتار بافت فرسوده داریم که باید نوسازی و بازسازی شوند، گفت: از ۱۳ هزار هکتار بافت فرسوده ۳۲۰۰ هکتار بافت فرسوده در اولویت داریم که باید به طور جدی برای نوسازی و بازسازی آن اقدامی عاجل شود. محتشم خاطر نشان کرد: در چند سال گذشته به هر حال به طور پراکنده فعالیت‌هایی در بافت‌های فرسوده صورت گرفته و در حال حاضر هم انجام می‌شود اما اقداماتی که برنامه‌ریزی و منسجم باشد دیده نمی‌شود. وی ادامه داد: اگر یک برنامه منسجم برای بازسازی و نوسازی بافت فرسوده داشته باشیم می‌توان با قطعیت در مورد تاریخ دقیق و زمان مشخص وضعیت بهتر شدن نوسازی بافت‌های فرسوده اظهار نظر کرد.

استاد اقتصاد دانشگاه ویسکانسین:

پرداخت کارانه به بیکاران در اقتصاد جهان متداول است

استاد اقتصاد دانشگاه ویسکانسین یا بیان اینکه ایجاد ۵ میلیون شغل در اقتصادی مانند اقتصاد ایران در کوتاه مدت امکان‌پذیر است، گفت: اقتصاد ایران توان سرر مایه‌گذاری در چنین طرح عظیمی را با رعایت شروط طی دارد. عبدالله صوفی در گفت‌وگو با فارس، در پاسخ به این پرسش که آیا بیکاران پرداخت مبلغی به عنوان کارانه برای بیکاران وجود دارد و آیا سیاست حمایت مالی از بیکاران در کشورهای جهان متداول است، گفت: بله این اقدام در کشورهای دیگر امری متداول است؛ چنانکه به عنوان مثال دولت‌ها در ایالات مختلف ایالات متحده، ادارات بیکاری دارند و افرادی که بیکار می‌شوند به آن اداره مراجعه و ثبت نام می‌کنند و بر اساس درآمد از دست رفته مبلغی از آن اداره برای مدتی دریافت می‌کنند. وی در ادامه با بیان اینکه اگر فرد بیکار شخصاً کار دست کشیده باشد پولی نمی‌تواند از احتیاج در یافت کند گفت: اما اگر کارفرما وی را اخراج کرده باشد معمولاً حد اکثر تا شش ماه کمک هزینه دریافت می‌کند. وی اضافه کرد: در صورت عدم کارفرما باید مبلغی بابت کمک هزینه به کارگر اخراجی بپردازد؛ در ضمن کارفرمایان به این ادارات معمولاً لیست کارگرهایی که احتیاج دارند ارائه می‌کنند و اداره کار هم اطلاعات را در اختیار کارگران بیکار می‌گذارد. استاد اقتصاد دانشگاه ویسکانسین گفت: البته در عصر اینترنت شاید این کارها از طریق اینترنت هم ممکن باشد، لذا ایجاد سامانه‌ای برای پرداخت کارانه به بیکاران یک امر متداول و شایع در اقتصادهای جهان است. وی در ادامه درباره امکان‌سنجی ایجاد ۵ میلیون شغل در اقتصاد ایران نیز گفت: ایجاد ۵ میلیون شغل در اقتصادی مانند اقتصاد ایران، در کوتاه‌مدت امکان‌پذیر است و برای سادان این تعداد کار باید بسیج عمومی انجام شود و افراد بیکار را در ساختن زیرساخت‌های کشور به کار کرد.

برای انجام چنین طرح عظیمی یک تشکیلات بزرگ با مدیریت مرکزی لازم است که طرح‌ها را اجرا کند. به نظر من اقتصاد ایران توان سرمایه‌گذاری در چنین طرح عظیمی را داراست، اما باید مصرف کاهش داد تا پس‌انداز برای دو نتیجه سرمایه‌گذاری افزایش یابد.

وزیر نیرو بیان کرد

افزایش ۱۲درصدی منشأ داخلی گردشگر

وزیر نیرو با تأکید بر اینکه واردات آب مجازی سه صورت محصول کشاورزی یا باید با برنامه‌ریزی انجام شود، گفت: عدم برنامه‌ریزی در این مورد می‌تواند واردکننده را در معرض تهدید و امتیاز خواهی کشور صادرکننده قرار دهد. به گزارش فارس، چندجیت‌چیان دیپور در اولین کنفرانس بین‌المللی آب مجازی با بیان اینکه در یک قرن اخیر ایران مثل بسیاری از کشورهای دیگر با مشکلات کمبود منابع آب و آلودگی آن مواجه شده است، گفت: رشد روزافزون جمعیت، افزایش شهرنشینی، گسترش صنایع، توسعه اراضی کشاورزی در مناطق خشک و نیمه‌خشک سبب افزایش برداشت از منابع آب کشور شده‌است. وزیر نیرو افزود: محدودیت منابع آب از نظر کمی و کیفی تأمین آب مطمئن را در نقاط مختلف کشور در آینده نه چندان دور به چالش تبدیل خواهد کرد. وی اظهار داشت: سرانه آب تجدیدپذیر در ایران به ازای هر یک نفر ۱۴۵ مترمکعب است که مثل بسیاری از کشورهای خاورمیانه در مرحله تنش آبی قرار داریم و علی‌رغم سرانه پایین میزان مصرف آب بسیار زیاد و ناپایدار است. جیت‌چیان تصریح کرد: متوسط بارش بارانی از ۲۴۹ میلی‌متر در سال در هشت سال اخیر به حدود ۲۱۴ میلی‌متر کاهش یافته که این مقدار یک سوم متوسط بارش‌های جهانی است. وزیر نیرو بیان داشت: حجم آب تجدیدپذیر ۱۳۰ میلیارد مترمکعب بود، ولی با توجه به خشکسالی‌های اخیر این مقدار در دوره درازمدت منتهی به سال‌های ۹۴ و ۹۵ به ۱۱۶ میلیارد مترمکعب کاهش یافته که اگر فقط پنج سال اخیر را در نظر بگیریم، این رقم حدود صد میلیارد مترمکعب است. وی تصریح کرد: بنابراین ایران با دارا بودن یک درصد جمعیت دنیا فقط ۳۶ صدم درصد از کل آب منابع تجدیدپذیر دنیا را در اختیار دارد و این امر باعث می‌شود، تا به استفاده از آب مجازی فکر کنیم. جیت‌چیان با بیان اینکه در ایران مثل تمام کشورها عمده‌ترین مصرف‌کننده آب، بخش کشاورزی است، گفت: از جمله مشکلات منابع آبی کشور توزیع منابع آب در حوزه‌های آبریز شش‌گانه است. وزیر نیرو گفت: بر اساس مطالعات سازمان هواشناسی کشور در سال‌های ۲۰۰۱ تا ۵۲۹،۲۰۱۱ طولان‌مدت مستقل روانه مرزهای غربی کشور شده و بر اساس این مطالعات ۶ کانون جدی گردوغبار شناسایی شده که نشان می‌دهد منشأ ریزگردهای استان‌های خوزستان و ایلام عمدتاً ناشی از تالاب‌های خشک شده عراق و بعضی مناطق مثل سوریه و اردن است. وی افزود: البته روند هجوم گردوغبار نشان می‌دهد که در سال‌های اخیر منشأ داخلی گردشگر ۱۲ درصد افزایش یافته است. جیت‌چیان گفت: باید توجه داشت تغییر الگوهای رفتاری و مصرفی انسانی طی چهار دهه اخیر در ایران و جهان ناپایدار و غیرقابل ادامه است و در عین حال محدودیت‌های جدیدی به لحاظ بروز تغییرات جدید در تمام جهان به ویژه در منطقه منا و ایران در حال بروز است که این تغییرات شامل تیخیر و تعرق بیشتر و کاهش بارندگی و جابه‌جایی‌های جغرافیایی و بارش می‌شود.

| روزنامه جوان | شماره ۷۸-۵۰

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۳

گوشی قاچاق همچنان آنتن می‌دهد

طرح رجیستری در ماه‌های پایانی دولت یازدهم هنوز سرگردان است



عکس، بهمن صادقی /جام جم

چهار ماه بیشتر به پایان دولت یازدهم نمانده است و هنوز طرح رجیستری گوشی موبایل برای مقابله با فعالیت موبایل‌هایی که به شکل قاچاق وارد کشور شده است، بین وزار تخانه‌های صنعت، ارتباطات و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز سرگردان است.
پا یک عده نمی‌خواهند باقاچاق کالا و ارز در کشور مقابله کنند یا آنگذر سیستم اداری و بوروکراسی دولتی پیچیده و زمانبر شده است که اجرائی یک طرح خوب جهت مقابله با فساد و قاچاق کالا و ارز هم کلی زمان می‌برد؛ آنقدر که شاید اجرائی این طرح قدیمی شود و قاچاق مجال دیگری برای ورود یا خروج از کشور پیدا کند.
احیای رجیستری از تابستان ۹۳ مطرح شد و از مهر ۹۵ که ستاد مبارزه با قاچاق اعلام کرد از ۱۴ تست‌تنی رجیستری ۱۱ دستگاه گرفته شد، هفت ماه می‌گذرد اما تعیین تکلیف ابزار مهم رجیستری در مقابله با قاچاق در چهار ماه باقی مانده عمر دولت یازدهم در ابهام است.

از روزی که موضوع اجرائی رجیستری گوشی موبایل بار دیگر در کشور این بار توسط دولت یازدهم مطرح شد تا امروز که چهار ماه به پایان دولت حسن روحانی مانده سه سال می‌گذرد.
هدف از این طرح مبارزه با قاچاق گوشی تلفن همراه است و قرار است با ثبت شماره سریال‌های گوشی‌های تلفن همراه که با قانونی وارد شده‌اند، خدمات مخابراتی تنها به این گوشی‌ها ارائه شود.
موروری در اخیر برای پیدا کردن سرخنج مبدأ تصمیم مهم ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، نشان می‌دهد نخستین بار پس از سال ۸۵ وزیر ارتباطات در مرداد ۹۳، پرونده قدیمی رجیستری گوشی موبایل را از بین بیاگدی طرح‌های خاک گریه بیرون کشیده و بار دیگر بر سر زبان‌ها انداخت که سپس رسماً در شهریور ۹۳ از سوی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز اعلام شد.
واعظی در آن زمان گفته بود: «کمسیون تنظیم مقررات ارتباطات در حال بررسی سامانه‌ی

۱۲ بورس

معامله‌گران بورس تهران در حالی معاملاتی متعادل و نظاره‌گر بودند که

با جابجایی سرمایه به گذاری‌ها در گروه‌های پالایشی؛ همزمان در گروه بانکی‌ها شاهد شکل‌گیری صف خریدهای میلیونی با انتشار خبرهای مثبت در اولین گروه بود.
به گزارش فارس، شاخص کل قیمت و بازده نقدی بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات یک‌شنبه ۱۰ اردیبهشت ماه ۹۶ افزایش ۲۹ واحدی به رقم ۷۹ هزار و ۷۸۵ واحد دست یافت.
بر اساس این گزارش، معاملات سهام در نماد معاملاتی ۳ شرکت بانک ملت با ۴۳ واحد، پولایش نفت بندرعباس با ۲۲ واحد و فولاد خوزستان ۲۷ واحد افزایش بیشترین تأثیر مثبت را بر محاسبه شاخص کل بورس به نام خود ثبت کردند.
در مقابیل، معاملات سهام در نماد معاملاتی ۳ شرکت پولایش نفت اصفهان با ۲۳ واحد، فولاد خراسان با ۲۰ واحد و آسان پر داختر پارسین با ۱۷ واحد کاهش، بیشتری تأثیر منفی را در برآورد این نماگر به دوش کشیدند.

ارزش کل معاملات بورس تهران به بیش از ۱۹۸ میلیارد تومان بالغ شد که ناشی از دست به دست شدن ۹۸۴ میلیون سهم و اوراق مالی قابل معامله طی ۷۹ هزار و ۹۲۹ تویبت داد و ستد بود.
طی معاملات نماد معاملاتی شرکت‌های سرمایه‌گذاری مسکن شمال شرقی، اوراق اجاره قطارهای مسافربری و پاربری جوبار، پولایش نفت لاوان، توکاریل، سیمان خاش از سوی ناظر بازار سهام متوقف و در مقابل نماد معاملاتی شرکت‌های

گوشی‌های در دست مردم و به ویژه گوشی‌های قاچاق است.» اظهارنظری که بعداً در خود وزارت ارتباطات با اما و اگرهایی روبه‌رو شد.
احیای این طرح به دلیل سابقه ناموفق اجرائی اولیه با فراز و نشیب‌هایی همراه شد به طوری که هنوز طرح منتشر شدن، رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت ارتباطات که به عنوان وزیر خاتمه جلسات متعدد توسط ستاد مبارزه با اقتصادی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز طرح رجیستری تلفن همراه طرح رجیستری (کدینگ) موبایل از مهرماه در کشور اجرائی می‌شود و تنها چند روز بعد از این اعلام بود که وزیر ارتباطات با اعلام تردید در خصوص اجرائی این طرح، آب پاکی

اجرائی طرح در مهر ۹۴ را روی دست همه ریخت. مدتی بعد از این سخنجوی رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز نیز در آبان ماه همان سال با اعلام توقف راناشی از بروز اختلال و مشکل فنی دانست.
نهایی شدن اقدامات پیش‌نیاز اجرائی این طرح، از اجرائی شدن رجیستری تا پیش از فرارسیدن سال ۹۵ خبر داد. مسئله‌ای که بازهم محقق نشد و نهایتاً در اوایل تیرماه ۹۵ با ورود اسحاق جهانگیری به موضوع، اجرائی رجیستری رنگ و بوی تازه‌ی یافت و معاون اول رئیس‌جمهور در صدو یازدهمین جلسه اعضای اصلی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز مقرر کرد تاجرائی طرح رجیستری از اول مردامه کلید بخورد.

پس از ابلاغیه معاون اول رئیس‌جمهور، حتی بدین‌ترین کار نشانسان در خصوص این طرح نیز تصویری کردند که بالاخره طرح رجیستری به سرانجام می‌رسد و رجیستری از ابتدای مردامه کلید خواهد خورد اما اجرائی این طرح مجدداً نیز به تعویق افتاد و وزیر ارتباطات ۳ مرداد را به عنوان زمان اجرائی طرح آزمایشی و پایلوت این طرح عنوان کرد.
علی‌رغم تأکید معاون اول در خصوص اجرائی طرح، حدود ۱۵ سال پس از انتشار اخبار مربوط به طرح، وزیر ارتباطات به عنوان مجری طرح، نبود آماده‌گی

در بازار بورس چه گذشت

کدام انرژی باعث رشد تک‌سهم‌هاست

سرمایه‌گذاری فنی و مهندسی مشاورین، حق تقدم خرید سهام بیمه حافظ، مهندسی نصر ماشین، شهد ایران، حق تقدم خرید سهام فیبر ایران، ارتباطات سنسار ایران، افست، سیمان سفید نی‌ریز بازشایی شدند. همچنین بلوک ۲۷/۹۲ درصدی سهام شرکت پولایش نفت بندرعباس از سوی سازمان تأمین اجتماعی به قیمت هر سهم ۴۸۴۱ ریال روی میز فروش بورس تهران گذاشته شد که برخی شنیده‌ها پیش از این عرضه حاکی است بر اساس این گزارش، معاملات سهام در نماد معاملاتی ۳ شرکت بانک ملت با ۴۳ واحد، پولایش نفت بندرعباس با ۲۲ واحد و فولاد خوزستان ۲۷ واحد افزایش بیشترین تأثیر مثبت را بر محاسبه شاخص کل بورس به نام خود ثبت کردند.

در مقابیل، معاملات سهام در نماد معاملاتی ۳ شرکت پولایش نفت اصفهان با ۲۳ واحد، فولاد خراسان با ۲۰ واحد و آسان پر داختر پارسین با ۱۷ واحد کاهش، بیشتری تأثیر منفی را در برآورد این نماگر به دوش کشیدند.

ارزش کل معاملات بورس تهران به بیش از ۱۹۸ میلیارد تومان بالغ شد که ناشی از دست به دست شدن ۹۸۴ میلیون سهم و اوراق مالی قابل معامله طی ۷۹ هزار و ۹۲۹ تویبت داد و ستد بود.
طی معاملات نماد معاملاتی شرکت‌های سرمایه‌گذاری مسکن شمال شرقی، اوراق اجاره قطارهای مسافربری و پاربری جوبار، پولایش نفت لاوان، توکاریل، سیمان خاش از سوی ناظر بازار سهام متوقف و در مقابل نماد معاملاتی شرکت‌های

۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۶ ۴ شعبان ۱۴۳۸
سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۳

مخابراتی تنها به ایسن گوشی‌های موبایل ارائه شود.

۱۹/۰۸/۹۴؛ حبیب‌الله حقیقی رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز ریاست جمهوری با اشاره به در حال تکمیل بودن بانک‌های اطلاعاتی IMEI گوشی‌های تلفن همراه، از اجرائی شدن طرح «رجیستری موبایل» تا سه ماه دیگر خبر داد.

۱۹/۰۴/۹۵؛ حسین فلاح جوشقانی، سرپرست معاونت نظارت و اعمال مقررات سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی در مورد طرح رجیستری موبایل، گفت: اجرائی رجیستری شدن موبایل در کمیته‌ای متشکل از نمایندگان ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، وزارت صنعت، معدن و تجارت، سازمان سازمان مقررات و ارتباطات رادیویی و اپراتورهای تلفن همراه در قالب طرح «استعلام گوشی تلفن همراه و اعمال سیاست روی گوشی مشترکان» مورد بررسی قرار گرفت.

وی گفت: پیاده‌سازی تمام مراحل طرح و تست آن تا یک ماه طول می‌کشد و پس از آن نتایج تست‌ها به کمیته بررسی‌کننده موضوع ارائه می‌شود تا درباره چگونگی پیاده‌سازی کامل طرح تصمیم گرفته شود.

۲۸/۰۷/۹۵؛ قاسم خورشیدی سخنجوی ستاد مبارزه با قاچاق در پاسخ به سؤالی در خصوص آخرین وضعیت طرح رجیستری موبایل، اظهار کرد: بر اساس اعلام سازمان تنظیم مقررات، از حدود ۱۴ تست‌تنی لازم برای اجرائی طرح ثبت و شناسه‌دار کردن تلفن‌های همراه، تاکنون حدود ۱۱ تست انجام گرفته و تنها سه تست پایانی باقی مانده است.

۳۰/۰۸/۹۵؛ محمود واعظی در حاشیه همایش نکوداشت هفته پدافند غیرعامل درباره طرح رجیستری موبایل نیز یک با تعویق چشم‌گیری روبه‌رو شده، گفت: این کاری است که همگرم کار چاره‌ی و مشخص کردیم و قرار شد هر سه اپراتور رجیستری را به صورت آزمایشی انجام دهند که در ادامه کار با مشکلاتی مواجه شدند. ۲۳/۰۸/۹۵؛ نقیلا نیا، مدیر کل فناوری اطلاعات ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در برنامه‌ی تلویزیونی با رویکرد «بررسی دلایل کندی اجرائی طرح رجیستری گوشی‌های تلفن همراه»، با انتقاد از اینکه نگاه جهادی نسبت به این پروژه در دو وزار تخانه مذکور وجود ندارد، گفت: وزارت ارتباطات قول و قرارهایی داشته و در آخرین نمونه قرار بوده که ظرف یک ماه و نیم پیش‌سندهی را انجام دهد اما این‌کار را با تأخیر ۴۰ روز، به تأخیر انداخت.

روند یک سال و نیمه نشان می‌دهد بارها و بارها تاریخ‌های متفاوتی توسط مسئولان مربوطه برای شروع طرح ملی ذکر شده است.

اکتوز از یک سوس مسئولان وزارت ارتباطات و سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، اعلام آمادگی فنی و مشکلات زیرساختی را دلیل اصلی تعویق اجرائی طرح اعلام می‌کنند و از سوی دیگر مسئولان ستاد مبارزه با قاچاق کالا از کندی پیشرفت این طرح از ناحیه وزارت ارتباطات، گلایه دارند. در این بین مرجعی برای راستی‌آزمایی به منظور به ثمر رسیدن این طرح با اهمیت نیست تا تکلیف اصلی‌تری در این پروژه مقابله با بخش مهمی از قاچاق روشن شود.

سهامدار عمده انتقال یافت.

براساس این گزارش بورس تهران در حالی شاهد اصلاح قیمت‌ها در گروه پالایشی بود که عدم انجام معامله بلوکی «ششبدن» باعث شد تا همزمان با تداوم عرضه‌های معامله‌گران حقیقی در این گروه فروش سهم‌های سهامدار عمده منتقل شد.
در سررمایه‌گذاری سپاسیاز ۲۰ میلیون سهم به ارزش بیش از ۲ میلیارد تومان از سوی سهامدار عمده کد به کد شد.
همچنین ۲۰ میلیون سهم سرمایه‌گذاری مسکن به ارزش کمتر از ۲ میلیارد تومان از سوی گروه مسکنی کد به کد شد. ۱۰ میلیون سهم لیزینگ رایان سپاسیا نیز به ارزش ۱۰/۱۵ میلیارد تومان به کدهای درون گروهی بیش از ۱۵ میلیارد تومان به کدهای درون گروهی



نام شرکت	آخرین قیمت	تغییر قیمت
بانک‌انصار	۳۲۰۹	۹
داروسازی‌ایوریحان	۵۰۹۹	۳۳۲
سیمان‌حکمتان	۸۲۳۳	۱۳۹
سرم‌آفرین	۳۹۹۳	۱۹۰
قنداصفهان	۸۰۷۴	۳۸۲
شهد	۶۹۰۵	۳۷۸
موتورسازان‌تراکتورسازی‌ایران	۳۲۹۳	۱۶۲
پلی‌اکریل	۷۰۵	۳۳
لاپراتوار‌داروسازی‌دکتربعیدی	۱۸۲۳۳	۸۶۱
کوریر‌تایر	۴۲۳۶	۲۰۲
قدردونست	۴۳۸۶	۲۰۰
ایران‌اقام	۶۸۶۶	۳۱۵
داوویی‌لقمان	۵۵۵۱	۴۵۵
قندلرستان	۵۶۶۷	۲۵۵
ایران‌خوردو‌ویل	۱۷۹	۲۲
بیستکویت‌گروهی	۲۲۲۱	۱۹۵
پست‌بانک‌ایران	۱۹۹۱	۸۳
صنایع‌خاک‌چینی‌ایران	۱۳۳۴۲	۵۸۱
سرمایه‌گذاری‌توکالاد(هلدینگ)	۹۳۲۴	۵۷
افست	۹۳۷۲	۲۰۱
نوسازی‌و‌ساختمان‌تهران	۱۸۳۸	۷۸
صنایع‌کاشی‌وسرامیک‌سینا	۳۴۱۶	۱۴۲
نوردآلو‌میپوم	۱۲۲۵	۵۳
پگاه‌آذربایجان‌فرین	۲۰۱۲	۸۰
پلاسکو‌کار	۱۰۷۵	۲۲
سیمان‌اصفهان	۱۶۸۰	۶۵۹
قندحکمتان	۳۷۶۱	۱۴۲
فولادآلیز‌ایران	۱۹۹۳	۷۶
سرمایه‌گذاری‌و‌ساختمان‌ایران	۲۵۴۲	۹۷
بانک‌تجارت	۴۲۲	۳۳
فولادآلیزی‌ایران	۸۳۳	۳۰
فرانسویس‌ایران	۱۹۱۷	۷۸
بانک‌کمت	۱۰۵۸	۳۶
گسترش‌سرمایه‌گذاری‌ایران‌خوردو	۳۹۲۸	۱۲۵
لژیونک‌صنعت‌و‌معدن	۱۷۰۴	۵۳
شیشه‌کار	۵۰۶۸	۱۵۵
کنک‌صنعت‌چین‌چین	۵۷۸۱	۲۲۵
داروسازی‌ایوریحان	۷۶۶۳	۲۲۳
فراورده‌های‌غذایی‌و‌فندیپر‌اشهر	۷۶۹۰	۱۱۴
صنایع‌گازغذایی‌کاوه	۴۴۳۳	۱۱۲
سرمایه‌گذاری‌سرم‌سعملی	۱۲۸۰	۳۷
لیزینگ‌ایران‌بان	۳۳۴۰	۶۱
فنزس‌ای‌خاور	۳۹۸۵	۹۹
کامی‌اولد	۳۲۹۷	۵۶
فولاد‌خوزستان	۳۴۲۶	۷۹
داروسازی‌اکسیر	۶۱۶۲	۱۲۷
سرمایک‌های‌صنعتی‌اردکان	۳۶۰۲	۷۵
سرمایه‌گذاری‌توسعه‌صنعت‌ایران	۱۲۹۲	۲۵
داروسازی‌یزودارو	۱۰۸۰	۲۰
پالایش‌نفت‌بندرعباس	۵۷۷۹	۹۹
پس‌سپاس‌ایران	۶۳۴۲	۶۲
من‌شهید‌باهر	۴۶۶۷	۷۵
بانک‌خاورمیانه	۳۲۱۲	۳۰
داروسازی‌یزودارو	۲۰۶۱	۲۴
خوراک‌اکادمیرس	۶۷۷۱	۱۰۰
پارس‌سولج	۹۹۹۹	۱۰۴
تاپوادان‌خاورمیانه	۲۰۵۹	۵۶
سرمایه‌گذاری‌مسکن	۹۱۱	۱۱
ایران‌خوردو	۲۸۲۱	۳۳
گروه‌مدیریت‌سرمایه‌گذاری‌امید	۱۷۲۸	۱۹
گسترش‌نفت‌و‌پارس	۱۹۳۵	۱۹
مهرک‌پارس	۱۶۲۳	۱۷
بیمه‌ما	۳۱۸۷	۲۱
ملی‌صنایع‌سی‌ایران	۱۹۰۵	۱۸
فراورده‌های‌تریتی‌ایران	۱۰۷۲۳	۱۰۱
سرمایه‌گذاری‌صنعت‌بیمه	۳۳۳۳	۳۳
شیمی‌دارو‌نی‌داریوش	۲۹۱۰	۳۳
شیمی‌دارو‌نی‌داریوش	۲۹۱۰	۳۳
ایران‌پارس‌سولج	۵۰۷۷	۳۲
فراورده‌های‌نسوزایران	۲۹۲۵	۲۰
توسعه‌شهرتی‌توس‌کستر	۳۷۰۱	۲۰
سیانک‌صناعت‌ادین	۱۵۸۲	۱۰
پارس‌دارو	۱۰۵۲	۱۰،۸
نیز‌ترانس	۹۱۹	۶۵
ایران‌زادو	۳۸۷۱	۲۶
سرمایه‌گذاری‌رنال(هلدینگ)	۱۱۱۷	۱۰
شیمی‌دارو‌نی‌داریوش	۱۶۶۷	۱۰
معدنی‌و‌صنعتی‌خاورم‌ملر	۱۷۷۰	۱۰
انفقاداز	۸۱۹	۴
گروه‌دارویی‌سبحان	۵۵۲۷	۲۷
داروسازی‌سینا	۱۹۳۲۳	۹۵
کامپن‌سازای‌ایران	۸۲۲	۴
پارس‌سرم	۳۸۲۸	۱۵
هکسکان‌پتیموس	۵۱۴۰	۲۲
صنایع‌تردویمی‌خلیج‌فارس	۴۵۵۳	۱۹
سیمان‌ارومیه	۳۶۶۸	۱۹
توسعه‌معادن‌فولاد	۲۵۵	۱
پارس‌میتو	۳۳۴۲	۱۲
صنایع‌آذراب	۳۶۳۲	۱۲
تورستی‌و‌رفذنی‌فاد‌پارس	۳۲۱۲	۷
سیمان‌کرمان	۵۷۰۰	۷
نوردوطفقات‌فولادی	۲۱۰۶	۱۳
الکترونیک‌خوردو‌شرق	۳۳۵۸	۱۳
ایران‌ترانسفر	۴۳۳۹	۹
گروه‌میمن	۲۰۲۲	۹
بین‌المللی‌توسعه‌ساختمان	۱۰۸۳	۲
پین‌المللی‌محصولات‌پارس	۳۰۲۱	۴
کشورشیمی‌خاک‌ک	۱۳۳۶۷	۱۸
خدمات‌تفویز‌ماکت	۲۱۷۲۴	۲۶
سرمایه‌گذاری‌یوسعلی	۱۱۸۰	۱
قیصر‌ایران	۳۰۳۰	۷
سرمایه‌گذاری‌داوویی‌تأمین	۶۰۵۸	۲
پترومیکنجر	۵۶۶۵	۳
الیزودارو	۱۳۳۳۸	۵
ایران‌ترانسفر	۶۰۷۳	۴
نفت‌سیمان	۷۶۶۵	۴
داروسازی‌فارس	۸۰۲۹	۱
چاپ‌دارو	۱۲۰۷۷	۱
سرمایه‌گذاری‌پر‌دیس	۱۰۵۹	۰
بیمه‌الیز	۱۳۷۸	۰
سرمایه‌گذاری‌توسعه‌صنایع‌سیمان	۱۱۴۶	۰
کلر‌کوزان	۴۰۲۷۰	۰
سرمایه‌گذاری‌اعتبار‌ایران	۱۱۱۷	۰
بیمه‌پارس‌بان	۱۸۷۵	۰
سرمایه‌گذاری‌مسکن	۹۰۰	۰
سرمایه‌گذاری‌ملی‌ایران	۱۶۰۱	۰
سرمایه‌گذاری‌مسکن‌شمالشرق	۱۳۰۶	۰
پالایش‌نفت‌بندرعباس	۵۸۹۰	۰
س‌نفت‌و‌گازو‌پترو‌شیمی‌تأمین	۱۳۰۰	۰
سرمایه‌گذاری‌صنعت‌و‌پارت‌شکنکی	۱۶۸۸	۰
سیمان‌پهچان	۱۶۱۸	۰
سرمایه‌گذاری‌نورد‌تراکتور‌ایران‌بان	۱۱۹۶	۰
سیمان‌مندانان	۳۷۶۳	۰
سرمایه‌گذاری‌سیانیا	۱۰۱۸	۰
گروه‌صنعتی‌بارز	۳۲۰۰	۰
داروپخش(هلدینگ)	۱۳۸۵۷	-۱
داروسازی‌عزم‌اری	۹۵۸۷	-۲
گروه‌صنعتی‌پاکشور	۱۱۵۵۵	-۲
داروسازی‌اسوه	۲۰۰۶۶	-۲
صنعتی‌ایران	۳۳۸۰	-۱
داوویی‌رازک	۳۳۳۳۵	-۷
سیمان‌صوفیان	۲۹۰۲	-۱
مخابرات‌ایران	۳۶۶۱	-۱
سیمان‌قائن	۱۹۷۱۰	-۹
سیمان‌شاهرود	۱۶۷۱	-۱
تراکتورسازی‌ایران	۲۶۹۲	-۲
معدنی‌مناخ‌ایران	۱۲۸۰	-۱۱
سرمایه‌گذاری‌غیر‌هلدینگ	۱۰۹۱	-۱
سجاددازو	۸۱۶۲	-۹
گروه‌صنعتی‌بارز	۳۵۴۲	